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Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia z uwzględnieniem  
skutków przeszacowania (aktualizacji), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich  
wartości.  
Wartość początkowa środków trwałych i dotychczas dokonane odpisy amortyzacyjne podlegają aktualizacjom na podstawie  
odrębnych przepisów.  
Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres  
budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania, w tym również:
-  nie podlegający odliczeniu podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy,
-  koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z  nimi
   różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu.
Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia,  
polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka  
po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową.
Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje w następnym miesiącu po przyjęciu środka  
trwałego do używania.  
Środki trwałe w budowie ujmuje się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub  
wytworzeniem poniesionych do dnia bilansowego, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.
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Identyfikator podatkowy NIP
5213603831

FORMA PRAWNA JEDNOSTKI
Forma prawna

Opis innej formy prawnej

spółka akcyjna (kod 16)

1Deke WORD Software
http://www.e-dek.pl



Sprawozdanie finansowe

Inwestycje obejmują aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych  
aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również  
z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i prawne, które nie  
są użytkowane przez jednostkę, lecz zostały nabyte w celu osiągnięcia tych korzyści.  
Inwestycje w nieruchomości wyceniane są według ceny rynkowej, bądź inaczej określonej wartości godziwej.
Skutki przeszacowania inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych, powodujące wzrost ich wartości do poziomu cen  
rynkowych, wpływają na wynik fianansowy.
Akcje i udziały wycenia się według ceny nabycia. W przypadku trwałej utraty wartości, nie później niż na koniec okresu  
sprawozdawczego, wartość udziałów i akcji pomniejsza się o odpis wyrażający trwałą utratę wartości.  
Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu  
aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od  
rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.
Zobowiązania ujmuje się w księgach w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania finansowe, których uregulowanie  
zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty  
finansowe, według wartości godziwej.
Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień dokonania operacji według średniego kursu  
Narodowego Banku Polskiego ustalonego dla danej waluty na ten dzień chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym  
jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs.
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wyrażone w walutach  
obcych wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.
Na rezerwy składają się zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Rezerwy tworzy się zgodnie z  
obowiązkiem prawnym lub zwyczajowo oczekiwanym obowiązkiem handlowym, to jest wtedy, gdy występuje na tyle duże  
prawdopodobieństwo, że zajdzie konieczność wywiązania się jednostki z ciążącego na niej obowiązku, a koszty lub straty  
wymagające poniesienia dla wywiązania się z tego obowiązku są na tyle znaczące, ze ich nieuwzględnienie w wyniku  
finansowym tego okresu, w którym obowiązek powstał, spowodowałoby istotne zniekształcenie obrazu sytuacji majątkowej,  
finansowej i wyniku finansowego jednostki.
Gwarancje Rezerwy na gwarancje uznaje się, gdy produkt lub usługa zostanie sprzedana. Rezerwy tworzone są w oparciu o  
dane historyczne dotyczące poniesionych kosztów gwarancji.
Krajowe środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się na dzień  
bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.
Podatek  dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoną.
Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. Wykazywana w  
rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na  
koniec i na początek okresu sprawozdawczego.
Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi  
się na kapitał własny.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia  
od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie  
podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu  
zasady ostrożności.
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w  
wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic  
przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku  
dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.
Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  są kompensowane dla potrzeb prezentacji w sprawozdaniu  
finansowym jeżeli jednostka ma tytuł uprawniający ją do ich jednoczesnego uwzględnienia przy obliczaniu kwoty zobowiązania  
podatkowego
Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych powstałe w  
związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do  
przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach - do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia  
towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości  
niematerialnych i prawnych.
Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001  
roku w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów  
finansowych. Zasady wyceny i ujawniania aktywów finansowych opisane w poniższej nocie nie dotyczą instrumentów  
finansowych wyłączonych z Rozporządzenia w tym w szczególności udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych, praw  
i zobowiązań wynikających z umów leasingowych i ubezpieczeniowych oraz instrumentów finansowych wyemitowanych przez  
Spółkę stanowiących jej instrumenty kapitałowe.  
Podział instrumentów finansowych
Aktywa finansowe dzieli się na:
aktywa finansowe przeznaczone do obrotu,
pożyczki udzielone i należności własne,
aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,
aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.
Zobowiązania finansowe dzieli się na:
zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu,
pozostałe zobowiązania finansowe.
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),Do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się  
aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych  
czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu, a także inne aktywa finansowe, bez względu na  
zamiary, jakimi kierowano się przy zawieraniu kontraktu, jeżeli stanowią one składnik portfela podobnych aktywów  
finansowych, co do którego jest duże prawdopodobieństwo realizacji w krótkim terminie zakładanych korzyści ekonomicznych.
Do aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się pochodne instrumenty finansowe,  
z wyjątkiem przypadku, gdy Spółka uznaje zawarte kontrakty za instrumenty zabezpieczające. Do zobowiązań finansowych  
przeznaczonych do obrotu zalicza się również zobowiązanie do dostarczenia pożyczonych papierów wartościowych oraz  
innych instrumentów finansowych, w przypadku zawarcia przez Spółkę umowy sprzedaży krótkiej.
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się w wartości godziwej, natomiast skutki okresowej wyceny, z wyłączeni
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em pozycji zabezpieczanych i instrumentów zabezpieczających, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów  
finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.  
Do aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności zalicza się niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i  
należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty wartości  
nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, na przykład oprocentowania,  
w stałej lub możliwej do ustalenia kwocie, pod warunkiem że Spółka zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną  
się one wymagalne.
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności wycenia się według zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu  
metody efektywnej stopy procentowej.
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),Do pożyczek udzielonych i należności własnych zalicza się,  
niezależnie od terminu ich wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie  
kontraktu środków pieniężnych.  Do pożyczek udzielonych i należności własnych zalicza się także obligacje i inne dłużne  
instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne, jeżeli z zawartego  
kontraktu jednoznacznie wynika, że zbywający nie utracił kontroli nad wydanymi instrumentami finansowymi.  
Pożyczki udzielone i należności własne, które Spółka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, zalicza się do aktywów  
finansowych przeznaczonych do obrotu.
Dopożyczek udzielonych i należności własnych nie zalicza się nabytych pożyczek ani należności, a także wpłat dokonanych  
przez Spółkę celem nabycia instrumentów kapitałowych nowych emisji, również wtedy, gdy nabycie następuje w pierwszej  
ofercie publicznej lub w obrocie pierwotnym, a w przypadku praw do akcji - także w obrocie wtórnym.
Pożyczki udzielone i należności własne wycenia się według zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu metody efektywnej  
stopy procentowej.  
Aktywa finansowe nie zakwalifikowane do powyższych kategorii zaliczane są do aktywów finansowych dostępnych do  
sprzedaży.
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wycenia się w wartości godziwej zaś zyski i straty z wyceny ujmowane są w kapitale  
z aktualizacji wyceny. W przypadku oprocentowanych instrumentów dłużnych zaliczonych do tej kategorii część odsetkowa  
ustalona przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej jest odnoszona bezpośrednio do rachunku zysków i strat.  
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym w szczególności instrumenty pochodne o ujemnej wartości godziwej,  
które nie zostały wyznaczone jako instrumenty zabezpieczające, wykazywane są w wartości godziwej, zaś zyski i straty  
wynikające z ich wyceny ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat.
Pozostałe zobowiązania finansowe wycenia się według zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu metody efektywnej stopy  
procentowej.
Wszystkie zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia kontraktu.
Rachunkowość zabezpieczeń jest stosowana wyłącznie, jeżeli spełnione zostały następujące wymagania:
-  przed rozpoczęciem zabezpieczenia sporządzona została formalna dokumentacja,
- planowana transakcja poddawana zabezpieczeniu jest wysoce prawdopodobna, a z jej charakterystyki wynika, że jest  
zagrożona zmianami w przepływach pieniężnych, które mogą wpłynąć na wynik finansowy Spółki,
- efektywność zabezpieczenia może być wiarygodnie zmierzona, na podstawie wiarygodnie ustalonej wartości godziwej  
zabezpieczanej pozycji lub przepływów pieniężnych z nią związanych oraz wartości godziwej instrumentu zabezpieczającego,  
- w okresie sprawozdawczym efektywność zabezpieczenia jest mierzona bieżąco i utrzymuje się na wysokim poziomie, a także  
nie różni się istotnie od założeń przyjętych w udokumentowanej strategii zarządzania ryzykiem.Instrumenty pochodne nie  
spełniające powyższych wymagań klasyfikowane są jako instrumenty finansowe przeznaczone do obrotu.  
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),Za wartość godziwą przyjmuje się kwotę, za jaką dany składnik  
aktywów mógłby zostać wymieniony, a zobowiązanie uregulowane na warunkach transakcji rynkowej, pomiędzy  
zainteresowanymi i dobrze poinformowanymi stronami.
Wartość godziwa ustalana jest w drodze:  
wyceny instrumentu finansowego po cenie ustalonej na aktywnym rynku regulowanym, na którym następuje publiczny obrót  
instrumentami finansowymi, zaś informacje o tej cenie są ogólnie dostępne,
oszacowania dłużnych instrumentów finansowych przez wyspecjalizowaną, niezależną jednostkę świadczącą tego rodzaju  
usługi, przy czym możliwe jest rzetelne oszacowanie przepływów pieniężnych związanych z tymi instrumentami,
zastosowania właściwego modelu wyceny instrumentu finansowego, a wprowadzone do tego modelu dane wejściowe  
pochodzą z aktywnego regulowanego rynku,
oszacowania ceny instrumentu finansowego, dla którego nie istnieje aktywny rynek, na podstawie publicznie ogłoszonej,  
notowanej na aktywnym regulowanym rynku ceny nie różniącego się istotnie, podobnego instrumentu finansowego, albo cen  
składników złożonego instrumentu finansowego,
oszacowania ceny instrumentu finansowego za pomocą metod estymacji powszechnie uznanych za poprawne.  
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),W przypadku zabezpieczania udziałów w aktywach netto jednostek  
zagranicznych różnice kursowe, ujemne i dodatnie, powstałe na dzień wyceny zabezpieczanych udziałów odnosi się na kapitał  
(fundusz) z aktualizacji wyceny. Natomiast zyski lub straty z wyceny wartości godziwej instrumentu zabezpieczającego, lub z  
wyceny składnika walutowego instrumentu zabezpieczającego niebędącego instrumentem pochodnym, w części uznanej za  
efektywne zabezpieczenie ryzyka zmiany kursu walut związanego z zabezpieczaną pozycją, odnosi się na kapitał (fundusz) z  
aktualizacji wyceny i rozlicza na dzień wyłączenia z ksiąg rachunkowych całości lub części zabezpieczanych udziałów, jako  
korektę wartości wydawanych aktywów. Bezwzględna wartość kwoty odniesionej na kapitał nie może być jednak wyższa od  
skumulowanych od dnia rozpoczęcia zabezpieczania różnic kursowych z wyceny zabezpieczanych udziałów. Pozostałą część  
skutków przeszacowania instrumentu zabezpieczającego, obejmującą kwotę niestanowiącą efektywnego zabezpieczenia  
zalicza się do przychodów lub kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.

Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach których dotyczą, niezależnie od daty  
otrzymania lub dokonania płatności.
Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza porównawczy wariant rachunku zysków i strat.
Przychody ze sprzedaży
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy znaczące ryzyko i korzyści  
wynikające z praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy. Przychody ze sprzedaży usług o  
okresie realizacji krótszym niż 6 miesięcy rozpoznawane są w momencie zakończenia wykonania usługi.

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29  
września 1994 r. o rachunkowości i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi oraz w zakresie tam uregulownym w  
oparciu o Krajowe Standardy Rachunkowości. Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości za wyjątkiem zmian opisanych w  
nocie 37 dodatkowych informacji i objaśnień stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości sto

Ustalenie wyniku finansowego

Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

3



Sprawozdanie finansowe

sowanymi w poprzednim roku obrotowym.
Spółka stosuje zasadę przedstawiania w sprawozdaniu finansowym sald i transakcji zgodnie z ich rzeczywistym charakterem i  
skutkiem ekonomicznym a nie tylko formą prawną.

Pozostałe

ŚREDNIOROCZNE ZATRUDNIENIE W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY
Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art.64 ust.1 pkt 4 UoR
(Liczbę etatów należy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku.)

14,33

OBOWIĄZEK BADANIA PRZEZ BIEGŁEGO REWIDENTA
Obowiązek badania przez biegłego rewidenta

Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidentaX

KODY PKD OKREŚLAJĄCE PODSTAWOWĄ DZIAŁALNOŚĆ PODMIOTU

Rodzaj klasyfikacji
PKD 2025 PKD 2007X

6420Z - Działalność holdingów finansowych

7311Z - Działalność agencji reklamowych

INFORMACJE USZCZEGÓŁAWIAJĄCE, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB SPECYFIKI JEDNOSTKI

4



Sprawozdanie finansowe

BILANS - AKTYWA

Opis pozycji Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

A. Aktywa trwałe 2 5752 842

I. Wartości niematerialne i prawne 370

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 00

2. Wartość firmy 00

3. Inne wartości niematerialne i prawne 370

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 58331

1. Środki trwałe 58331

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 00

b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 5743

c) urządzenia techniczne i maszyny 00

d) środki transportu 0288

e) inne środki trwałe 10

2. Środki trwałe w budowie 00

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 00

III. Należności długoterminowe 00

1. Od jednostek powiązanych 00

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w  
kapitale

00

3. Od pozostałych jednostek 00

IV. Inwestycje długoterminowe 1 7941 794

1. Nieruchomości 1 7941 794

2. Wartości niematerialne i prawne 00

3. Długoterminowe aktywa finansowe 00

a) w jednostkach powiązanych 00

– udziały lub akcje 00

– inne papiery wartościowe 00

– udzielone pożyczki 00

– inne długoterminowe aktywa finansowe 00

b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w  
kapitale

00

– udziały lub akcje 00

– inne papiery wartościowe 00

– udzielone pożyczki 00

– inne długoterminowe aktywa finansowe 00

c) w pozostałych jednostkach 00

– udziały lub akcje 00

– inne papiery wartościowe 00

– udzielone pożyczki 00

– inne długoterminowe aktywa finansowe 00

4. Inne inwestycje długoterminowe 00
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Sprawozdanie finansowe

BILANS - AKTYWA

Opis pozycji Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 687717

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 687717

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 00

B. Aktywa obrotowe 2 1972 243

I. Zapasy 412

1. Materiały 00

2. Półprodukty i produkty w toku 00

3. Produkty gotowe 00

4. Towary 00

5. Zaliczki na dostawy i usługi 412

II. Należności krótkoterminowe 9582 061

1. Należności od jednostek powiązanych 00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 00

– do 12 miesięcy 00

– powyżej 12 miesięcy 00

b) inne 00

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada  
zaangażowanie w kapitale

00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 00

– do 12 miesięcy 00

– powyżej 12 miesięcy 00

b) inne 00

3. Należności od pozostałych jednostek 9582 061

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 7652 058

– do 12 miesięcy 7652 058

– powyżej 12 miesięcy 00

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz  
innych tytułów publicznoprawnych

1190

c) inne 743

d) dochodzone na drodze sądowej 00

III. Inwestycje krótkoterminowe 2003

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 2003

a) w jednostkach powiązanych 00

– udziały lub akcje 00

– inne papiery wartościowe 00

– udzielone pożyczki 00

– inne krótkoterminowe aktywa finansowe 00

b) w pozostałych jednostkach 750

– udziały lub akcje 280

– inne papiery wartościowe 00

– udzielone pożyczki 470
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Sprawozdanie finansowe

BILANS - AKTYWA

Opis pozycji Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

– inne krótkoterminowe aktywa finansowe 00

c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 1253

– środki pieniężne w kasie i na rachunkach 1253

– inne środki pieniężne 00

– inne aktywa pieniężne 00

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 00

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 036167

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 00

D. Udziały (akcje) własne 00

AKTYWA RAZEM 4 7735 085
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Sprawozdanie finansowe

Opis pozycji Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

BILANS - PASYWA

A. Kapitał (fundusz) własny 4 5224 427

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 4 1444 144

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 10 06910 075

– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną  
udziałów (akcji)

00

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 00

– z tytułu aktualizacji wartości godziwej 00

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 00

– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 00

– na udziały (akcje) własne 00

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -9 698-9 855

VI. Zysk (strata) netto 663

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 00

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 251658

I. Rezerwy na zobowiązania 29248

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 290

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0248

– długoterminowa 0214

– krótkoterminowa 034

3. Pozostałe rezerwy 00

– długoterminowa 00

– krótkoterminowa 00

II. Zobowiązania długoterminowe 00

1. Wobec jednostek powiązanych 00

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w  
kapitale

00

3. Wobec pozostałych jednostek 00

a) kredyty i pożyczki 00

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 00

c) inne zobowiązania finansowe 00

d) zobowiązania wekslowe 00

e) inne 00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 223410

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 00

– do 12 miesięcy 00

– powyżej 12 miesięcy 00

b) inne 00

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada  
zaangażowanie w kapitale

00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 00

– do 12 miesięcy 00
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Sprawozdanie finansowe

Opis pozycji Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

BILANS - PASYWA

– powyżej 12 miesięcy 00

b) inne 00

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 223410

a) kredyty i pożyczki 00

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 00

c) inne zobowiązania finansowe 050

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 10623

– do 12 miesięcy 10623

– powyżej 12 miesięcy 00

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 00

f) zobowiązania wekslowe 00

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych  
tytułów publicznoprawnych

113334

h) z tytułu wynagrodzeń 30

i) inne 03

4. Fundusze specjalne 00

IV. Rozliczenia międzyokresowe 00

1. Ujemna wartość firmy 00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 00

– długoterminowe 00

– krótkoterminowe 00

PASYWA RAZEM 4 7735 085
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Opis pozycji

Sprawozdanie finansowe

Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 4 3074 216

– od jednostek powiązanych 00

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 4 3074 077

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie –
wartość ujemna)

00

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 00

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów 0139

B. Koszty działalności operacyjnej 5 0554 163

I. Amortyzacja 5492

II. Zużycie materiałów i energii 166158

III. Usługi obce 2 6471 489

IV. Podatki i opłaty, w tym: 23

– podatek akcyzowy 00

V. Wynagrodzenia 1 7111 851

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 349369

– emerytalne 680

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 125112

VIII. Wartość sprzedanych towarów 089

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B) -74953

D. Pozostałe przychody operacyjne 1 004139

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 04

II. Dotacje 00

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 182

IV. Inne przychody operacyjne 1 00353

E. Pozostałe koszty operacyjne 13190

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 12375

III. Inne koszty operacyjne 915

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E) 124102

G. Przychody finansowe 70

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 00

I.a) Od jednostek powiązanych, w tym: 00

– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 00

I.b) od jednostek pozostałych, w tym: 00

– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 00

II. Odsetki, w tym: 30

– od jednostek powiązanych 00

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 00

– w jednostkach powiązanych 00

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 40

V. Inne 00

10



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Opis pozycji

Sprawozdanie finansowe

Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

H. Koszty finansowe 261

I. Odsetki, w tym: 20

– dla jednostek powiązanych 00

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 010

– dla jednostek powiązanych 00

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 050

IV. Inne 01

I. Zysk (strata) brutto (F+G–H) 12941

J. Podatek dochodowy 0-22

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 1230

L. Zysk (strata) netto (I–J–K) 663
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Opis pozycji

Sprawozdanie finansowe

Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 4 5164 522

– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 00

– korekty błędów 00

IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 4 5164 522

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 4 1444 144

1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 00

a) zwiększenie (z tytułu) 00

– wydania udziałów (emisji akcji) 00

b) zmniejszenie (z tytułu) 00

– umorzenia udziałów (akcji) 00

2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 4 1444 144

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 9 85010 069

1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 2206

a) zwiększenie (z tytułu) 2206

– emisji akcji powyżej wartości nominalnej 00

– podziału zysku (ustawowo) 2206

– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 00

-połączenie 00

b) zmniejszenie (z tytułu) 00

– pokrycia straty 00

2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 10 07010 075

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany 
przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

00

1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 00

a) zwiększenie (z tytułu) 00

b) zmniejszenie (z tytułu) 00

– zbycia środków trwałych 00

2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 00

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 00

1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 00

a) zwiększenie (z tytułu) 00

b) zmniejszenie (z tytułu) 00

rejestracja emisji akcji 00

2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 00

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -9 698-9 698

1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 00

– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0158

– korekty błędów 01

2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 00

a) zwiększenie (z tytułu) 00

– podziału zysku z lat ubiegłych 00
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Opis pozycji

Sprawozdanie finansowe

Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

b) zmniejszenie (z tytułu) 00

3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 00

4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu 9 698-9 855

- korekty błędów 00

-strata wynikając z połaczenia 00

– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 00

– korekty błędów 00

5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 9 6989 855

a) zwiększenie (z tytułu) 00

– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 00

b) zmniejszenie (z tytułu) 00

6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 9 6989 855

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -9 698-9 855

6. Wynik netto 663

a) zysk netto 663

b) strata netto 00

c) odpisy z zysku 00

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 4 5224 427

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku  
(pokrycia straty)

4 5224 427
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Opis pozycji

Sprawozdanie finansowe

Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 00

I. Zysk (strata) netto 663

II. Korekty razem 54129

1. Amortyzacja 5495

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 00

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 00

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 06

5. Zmiana stanu rezerw 29219

6. Zmiana stanu zapasów -4-8

7. Zmiana stanu należności 895-1 103

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i  
kredytów

-18187

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -901869

10. Inne korekty 0157

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II) 60141

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 00

I. Wpływy 1868

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów  
trwałych

04

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 00

3. Z aktywów finansowych, w tym: 020

a) w jednostkach powiązanych 00

b) w pozostałych jednostkach 020

– zbycie aktywów finansowych 00

– dywidendy i udziały w zyskach 00

– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 00

– odsetki 03

– inne wpływy z aktywów finansowych 00

4. Inne wpływy inwestycyjne 1844

II. Wydatki 0331

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów  
trwałych

0331

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 00

3. Na aktywa finansowe, w tym: 00

a) w jednostkach powiązanych 00

b) w pozostałych jednostkach 00

– nabycie aktywów finansowych 00

– udzielone pożyczki długoterminowe 00

4. Inne wydatki inwestycyjne 00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II) 18-263

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 00

I. Wpływy 6850
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Opis pozycji

Sprawozdanie finansowe

Rok
bieżący

Rok
poprzedni

Przekształcone
dane

porównawcze

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów  
kapitałowych oraz dopłat do kapitału

00

2. Kredyty i pożyczki 6850

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 00

4. Inne wpływy finansowe 00

II. Wydatki 6610

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 00

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 00

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 00

4. Spłaty kredytów i pożyczek 6610

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 00

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 00

8. Odsetki 00

9. Inne wydatki finansowe 00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II) 240

D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III) 102122

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 102122

– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 00

F. Środki pieniężne na początek okresu 23125

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym: 1253

– o ograniczonej możliwości dysponowania 00
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INFORMACJE DODATKOWE

Opis załącznika

Sprawozdanie finansowe

Nazwa pliku

NTV_2025 NTV_2025_JEDNOSTKOWE_Not
y_F.docx
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INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZACA PODATKU DOCHODOWEGO

Sprawozdanie finansowe

Opis pozycji

A. Zysk (strata) brutto za dany rok
Rok bieżący:

Rok poprzedni:

63

128

Kwota łączna

Opis pozycji

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy  
zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów  
podatkowych), w tym:

000

003

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

Pozostałe wartości niższe niż 20,000 zł podane łącznie

000

000

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:

000

080

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

Pozostałe wartości niższe niż 20,000 zł podane łącznie

000

000

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach  
rachunkowych lat ubiegłych w tym: 303

1000

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

Pozostałe wartości niższe niż 20,000 zł podane łącznie

000

000

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice  
pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów  
podatkowych), w tym:

2370237

2000200

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:

53053

000

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

Pozostałe wartości niższe niż 20,000 zł podane łącznie

000

000

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł
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INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZACA PODATKU DOCHODOWEGO

Sprawozdanie finansowe

Opis pozycji

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w  
księgach lat ubiegłych, w tym: 000

83083

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

Pozostałe wartości niższe niż 20,000 zł podane łącznie

000

000

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

H. Strata z lat ubiegłych, w tym:

3440344

3590359

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

000

000

Rok bieżący:

Rok poprzedni:

Kwota łączna Z zysków kapitał. Z innych źródeł

Opis pozycji

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym
Rok bieżący:

Rok poprzedni:

0

0

Kwota łączna

Opis pozycji

K. Podatek dochodowy
Rok bieżący:

Rok poprzedni:

0

0

Kwota łączna
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